
NOMBRE APELLIDOS CLUB RIFLE CALIBRE PUNTAJE LUGAR

Jorge Jugovic 235 "Defensores de Chile" Daystate Red Wolf .22 247 1°

Alberto Fuentes Airguns Chile Fx Crown .22 245 2°

Esteban Figueroa 235 "Defensores de Chile" Fx Impact X .22 243 3°

Leonardo Lopez 235 "Defensores de Chile" Fx Crown .22 241 4°

Rodrigo Eugenin 235 "Defensores de Chile" HW 110 ST .177 241 5°

Jose Cejas Airguns Chile Fx Crown .22 237 6°

Victor Bravo 204 "Viña del Mar" Fx Impact .22 232 7°

Christain Menner 235 "Defensores de Chile" Kalibrgun Cricket Carabina .22 231 8°

Angelica Toro 235 "Defensores de Chile" Fx Impact X .22 229 9°

Eduardo Sangueza 235 "Defensores de Chile" Fx Impact X .22 224 10°

Cristian Mondaca 204 "Viña del Mar" Fx Impact .22 220 11°

Carlos Hormazabal 204 "Viña del Mar" Artemis M22 .22 198 12°

Patricio Wartemberg 337  "San Fernando" Fx Crown .22 167 13°

Alfredo Saenz 204 "Viña del Mar" Zobrioira 44J .22 104 14°

RESULTADOS PRUEBA 25 METROS

CONTROL FEDENAT BENCH REST AIRE LO AGUIRRE 24 MARZO 2019



NOMBRE APELLIDOS CLUB RIFLE CALIBRE PUNTAJE LUGAR

Esteban Figueroa 235 "Defensores de Chile" Fx Impact X .22 218 1°

Angelica Toro 235 "Defensores de Chile" Fx Impact X .22 210 2°

Rodrigo Eugenin 235 "Defensores de Chile" HW 110 ST .177 206 3°

Alberto Fuentes Airguns Chile Fx Crown .22 204 4°

Leonardo Lopez 235 "Defensores de Chile" Fx Crown .22 199 5°

Jorge Jugovic 235 "Defensores de Chile" Daystate Red Wolf .22 196 6°

Patricio Wartemberg 337  "San Fernando" Fx Crown .22 194 7°

Eduardo Sangueza 235 "Defensores de Chile" Fx Impact X .22 193 8°

Jose Cejas Airguns Chile Fx Crown .22 190 9°

Victor Bravo 204 "Viña del Mar" Fx Impact .22 177 10°

Cristian Mondaca 204 "Viña del Mar" Fx Impact .22 166 11°

Christain Menner 235 "Defensores de Chile" Kalibrgun Cricket Carabina .22 158 12°

Alejandro Reid 235 "Defensores de Chile" Fx Streamline .22 141 13°

Carlos Hormazabal 204 "Viña del Mar" Artemis M22 .22 96 14°

Alfredo Saenz 204 "Viña del Mar" Zobrioira 44J .22 82 15°

RESULTADOS PRUEBA 50 METROS

CONTROL FEDENAT BENCH REST AIRE LO AGUIRRE 24 MARZO 2019



NOMBRE APELLIDOS CLUB RIFLE CALIBRE PUNTAJE LUGAR

Esteban Figueroa 235 "Defensores de Chile" Fx Impact X .22 221 1°

Christain Mener 235 "Defensores de Chile" Fx Impact X .30 214 2°

Miguel Pendola 235 "Defensores de Chile" Vulcan Bullpup .25 207 3°

Eduardo Sangueza 235 "Defensores de Chile" Fx Impact X .30 206 4°

Leonardo Lopez 235 "Defensores de Chile" Fx Crown .30 205 5°

Rodrigo Eugenin 235 "Defensores de Chile" Fx Crown .30 203 6°

Jorge Jugovic 235 "Defensores de Chile" Fx Crown .30 197 7°

Oscar Pizarro Airguns Chile Fx Crown .25 191 8°

Alberto Fuentes Airguns Chile Fx Crown .25 172 9°

Cristian Mondaca 204 "Viña del Mar" Fx Impact .22 170 10°

Angelica Toro 235 "Defensores de Chile" Fx Impact X .22 168 11°

Jose Cejas Airguns Chile Fx Crown .25 155 12°

Gerardo Cortes 204 "Viña del Mar" Fx Crown .25 139 13°

Patricio Wartemberg 337  "San Fernando" Daystate Red Wolf .25 137 14°

Alfredo Saenz 204 "Viña del Mar" Zobrioira 44J .22 129 15°

Alejandro Reid 235 "Defensores de Chile" Fx Streamline .22 129 16°

RESULTADOS PRUEBA 75 METROS

CONTROL FEDENAT BENCH REST AIRE LO AGUIRRE 24 MARZO 2019


